
 
DECRETO DEL RETTORE 

Anno Accademico 2020/2021 
n. 268 del 12/05/2021 

 
 

1 di 1 
 

 
 
 
 

GRADUATORIA DI MERITO  
BANDO ERASMUS+ PER LA MOBILITÀ AA.AA. 2020/2021 E 2021/2022  

SESSIONE 2, CATEGORIA STUDENT MOBILITY FOR TRAINEESHIP 
 
 

IL RETTORE 
 

 
Visto lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 

 
Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 

 
Visto il Regolamento (UE) n. 1288/2103 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell’11 

dicembre 2013 che istituisce “Erasmus Plus”, il programma dell’Unione  per 
l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport; 
 

Vista l’adesione dell’Università Campus Bio-Medico di Roma alla Call for Proposals 
Erasmus+ 2020 della Commissione Europea; 
 

Visto il D.R. 28 gennaio 2021, n. 22 recante il “Bando Erasmus+ per la mobilità aa.aa. 
2020/2021 e 2021/2022, categoria “Student Mobility for Traineeship”;  

Considerati i criteri di ammissibilità e di merito di cui al D.R. 28 gennaio 2021, n. 22;  

Ritenuto necessario emanare la graduatoria di merito relativa alla procedura di selezione prevista 
dal Bando Erasmus+ per la mobilità aa.aa. 2020/2021 e 2021/2022, categoria Student 
Mobility for Traineeship. 

DECRETA 
 
 

È approvata la graduatoria di merito, redatta in ordine di punteggio, per l’assegnazione dei posti 
di cui al Bando Erasmus+ per la mobilità aa.aa. 2020/2021 e 2021/2022, Sessione 2, categoria 
Student Mobility for Traineeship (Allegato 1). L’assegnazione della mobilità si considera sotto 
condizione fino alla ricezione della Lettera di Accettazione rilasciata dall’Ente ospitante.  
 
  
 

Roma, 12/05/2021 
 

 
 

Il Direttore Generale 
Dott. Andrea Rossi 

 

 
 

Il Rettore 
Prof. Raffaele Calabrò 

 



 
 

DR n. 268 del 12/05/2021  Allegato 1 
 

1 di 2 
 

 
 
 
Graduatoria di merito, redatta in ordine di punteggio, per l’assegnazione dei posti di cui al Bando 
Erasmus+ per la mobilità aa.aa. 2020/2021 e 2021/2022, categoria Student Mobility for 
Traineeship. 
 
Gli studenti assegnatari del posto di mobilità sono tenuti a comunicare formale 
accettazione della mobilità inviando, entro il 27 maggio 2021, una e-mail all’indirizzo 
erasmus@unicampus.it e indicando nell’oggetto “Nome Cognome: Accettazione 
Mobilità Erasmus SMP”. 
 

 
 

N. Matricola Assegnazione mobilità / Ente ospitante Punti 

1 MCLM02/14535 Assegnazione sotto condizione 95,00 

2 MCLM02/13833 Assegnazione sotto condizione 92,24 

3 INLM01/13075 EPFL, SV-BMI-UPCOURTINE 92,10 

4 MCLM02/15158 Assegnazione sotto condizione 91,58 

5 MCLM01/09740 Assegnazione sotto condizione 89,90 

6 MCLM03/13296 Assegnazione sotto condizione 88,83 

7 INLM01/13869 Assegnazione sotto condizione 88,81 

8 INLM01/13092 Procter & Gamble 88,80 

9 INLM02/13888 Assegnazione sotto condizione 88,33 

10 INLM01/13066 Assegnazione sotto condizione 88,20 

11 MCLM01/11139 Assegnazione sotto condizione 87,65 

12 MCLM01/10303 Assegnazione sotto condizione 87,03 

13 MCLM01/11550 Assegnazione sotto condizione 87,00 

14 INLM01/13875 Assegnazione sotto condizione 86,40 

15 MCPL01/11950 Assegnazione sotto condizione 83,88 

16 MCLM01/11497 Assegnazione sotto condizione 83,87 

17 MCLM01/11422 Assegnazione sotto condizione 80,18 

18 INLM01/13063 EPFL, SV-BMI-UPCOURTINE 75,92 

19 INLM02/14034 Assegnazione sotto condizione 59,50 

mailto:erasmus@unicampus.it

		2021-05-18T14:11:11+0000
	ROSSI ANDREA


		2021-05-18T14:11:32+0000
	ROSSI ANDREA


		2021-05-20T08:46:43+0000
	CALABRO' RAFFAELE


		2021-05-20T08:47:11+0000
	CALABRO' RAFFAELE




